Anexo IV

Exercicio: 2023

Séao José do Inhacora

Relacdo de Projetos em Execuc¢éo
Convervacao do Patriménio Liquido do Art. 45 da LRF

Paginalde 2

Identificacdo do Projeto

Data de Inicio
Execucgéo

Valor do Projeto

Execucéo %

Recursos Priorizados para 2023

Até o Exerc.
Anterior

Previsto p/
Exercicio

A Executar Em
2023

Projetos em
Execucédo

Conservagéo do
Patriménio

Novos Projetos

17

18

19

20

21

22

PAVIMENTAGAO C/ PEDRAS
IRREGULARES
(CALCAMENTO) NA LINHA
CENTRAL

PAVIMENTACAO C/ PEDRAS
IRREGULARES
(CALCAMENTO) NA RUA
SAO JOAO

PAVIMENTACAO ASFALTICA
EM DIVERSAS RUAS

CONSTRUCAO DE PONTE
SOBRE O LAJEADO JUNDIA
NA RUA GUILHERME
LUDWIG

PAVIMENTACAO C/ PEDRAS
IRREGULARES
(CALCAMENTO) EM
DIVERSAS VIAS URBANAS

AMPLIACAO ESCOLA RUI
BARBOSA

AMPLIACAO DA ESCOLA
JOSE MARIO MULLER

28/06/2022

01/09/2022

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

01/12/2022

02/01/2023

152.256,06

96.734,70

500.000,00

200.000,00

500.000,00

150.000,00

150.000,00

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

100,00%

100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

50,00%

0,00%

Gilberto Pedro Hammes

Prefeito Municipal

Sistema deContabilidade - Abase Sistemas e Solu¢des LTDA.

Marcia Schorr Schmidt

Contadora - CRC/RS 068126/0-0

0,00%

0,00%

100,00%

100,00%

100,00%

50,00%

100,00%

152.256,06

96.734,70

0,00

0,00

0,00

75.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Devanir Willers

Secretario da Fazenda

0,00

0,00

500.000,00

200.000,00

500.000,00

75.000,00

150.000,00




Total dos Recursos a Priorizar: 323.990,76 0,00 1.425.000,00

Observacéo:



