



## São José do Inhacorá

### Anexo IV

#### Relação de Projetos em Execução

#### Convervação do Patrimônio Líquido do Art. 45 da LRF

Exercício: 2023

Página 1 de 2

Código	Identificação do Projeto	Data de Início Execução	Valor do Projeto	Execução %			Recursos Priorizados para 2023		
				Até o Exerc. Anterior	Previsto p/ Exercício	A Executar Em 2023	Projetos em Execução	Conservação do Patrimônio	Novos Projetos
16	PAVIMENTAÇÃO C/ PEDRAS IRREGULARES (CALÇAMENTO) NA LINHA CENTRAL	28/06/2022	152.256,06	0,00%	100,00%	0,00%	152.256,06	0,00	0,00
17	PAVIMENTAÇÃO C/ PEDRAS IRREGULARES (CALÇAMENTO) NA RUA SÃO JOÃO	01/09/2022	96.734,70	0,00%	100,00%	0,00%	96.734,70	0,00	0,00
18	PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS	02/01/2023	500.000,00	0,00%	0,00%	100,00%	0,00	0,00	500.000,00
19	CONSTRUÇÃO DE PONTE SOBRE O LAJEADO JUNDIÁ NA RUA GUILHERME LUDWIG	02/01/2023	200.000,00	0,00%	0,00%	100,00%	0,00	0,00	200.000,00
20	PAVIMENTAÇÃO C/ PEDRAS IRREGULARES (CALÇAMENTO) EM DIVERSAS VIAS URBANAS	02/01/2023	500.000,00	0,00%	0,00%	100,00%	0,00	0,00	500.000,00
21	AMPLIAÇÃO ESCOLA RUI BARBOSA	01/12/2022	150.000,00	0,00%	50,00%	50,00%	75.000,00	0,00	75.000,00
22	AMPLIAÇÃO DA ESCOLA JOSÉ MÁRIO MULLER	02/01/2023	150.000,00	0,00%	0,00%	100,00%	0,00	0,00	150.000,00

Gilberto Pedro Hammes

Prefeito Municipal

Marcia Schorr Schmidt

Contadora - CRC/RS 068126/O-0

Devanir Willers

Secretário da Fazenda

---

Total dos Recursos a Priorizar:

323.990,76

0,00

1.425.000,00

**Observação:**